
 

 

 

 

 

 

Kjære foreldre og foresatte. 
Det har vært noen begivenhetsrike uker på skolen med forfatterbesøk på kulturhuset, tur til 
Laksetrappa, tur til Arkivet i Kristiansand, og en svært vellykket innsamlingsaksjon for 
Barnekreftforeningen. 
 
ARKIVET 10B og 10D 
Forrige uke dro to klasser på tur til Arkivet i Kristiansand. 
Der fikk elevene noen sterke innrykk fra utstillingen om 2. 
verdenskrig. Flere elever hadde uttalt seg til arrangøren at 
dette var en fin opplevelse, blant annet et krigsvitne som 
fortalte om historien bak et stort veggteppe, der han viste 
seg å være «babyen på bildet». Lærerne melder om en 
meget positiv opplevelse med gode guider som rørte 
elevene både i forhold til historie og knyttingen til 
dagsaktuelle temaer som rasisme, inkludering, språkbruk 
osv. Elever på 9. trinn har fast opplegg med besøk til 
Arkivet i forbindelse med 2. verdenskrig-prosjektet. I tillegg 
til Tysklandsturen på 10. trinn gir dette elevene verdifull 
innsikt i en mørk tidsepoke i historien som vi vil unngå å oppleve igjen.  
 
LAKSETRAPPA 9B 
Flere klasser skal besøke Nasjonalt Villakssenter i Kvås. Sist 
uke var det 9b. Elevene storkoste seg denne dagen. Vi fikk 
kastet med fluestang, fikk sett fossen i fine høstfarger, 
opplevd en 7 kilos laks svømme oppover laksetrappen og 
gikk en fin tur i delvis sol nedover langs elva. Dette ble en 
veldig fin opplevelse for elever, lærere og foredragsholdere fra Nasjonalt Villakssenter! 
 
 
FORFATTERBESØK AV NEDA ALAEI 
Hele 9.trinn har lest romanen «På èn betingelse» (2023) av 
Neda Alaei nå i høst og skrevet en bokanalyse, derfor var det 
ekstra stas å få besøk av forfatteren selv i Kulturhuset i uke 42. 
Boken vant pris for beste ungdomsbok i år, og handler om en 
ung gutt som sliter med ulike ting i livet. Elevene hadde utrolig 
mange gode spørsmål til forfatteren, så lærerne var stolte 
etter besøket. Flotte, engasjerte ungdommer og et minnerikt forfatterbesøk. 

LYNGDAL UNGDOMSSKOLE 



INNSAMLINGSAKSJON TIL BARNEKREFTFORENINGEN 
Tirsdag 15. ble en utrolig flott opplevelse for oss på skolen, og forhåpentligvis for alle dere 
som kom på besøk og bidrog til god stemning og liv og røre på skolen vår. Vi er så stolte over 
våre elever. De samla inn gevinster fra bedrifter i Lyngdal, rydda og ordna til, svingte 
lykkehjul, solgte lodd, mat og klær. Elevrådet gjorde en kjempeinnsats med organiseringen, 
avisintervju og informasjon. Les mer i Lister 24 og Lyngdals Avis! 

Tusen takk til dere som bidro med klær til Second hand butikkene, kaker, lappekakerøre, 
boller, kaffe og saft. Vi fikk solgt all mat og alle lodd! Resten av klærne blir donert til en skole 
i Tanzania, Ukraina og Blåkors.  

Tusen takk for at dere stilte opp på dagen! Foreløpig har det kommet inn 45941 kroner til 
Barnekreftforeningen fra dere. Pengene går til familiehus for familier med barn under 
behandling for kreftdiagnose som må reise langt til Tromsø, Trondheim, Bergen og Oslo.  

God helg! Hilsen oss på Lyngdal ungdomsskole. 


